Datum vystavení: 22.01.2022
Číslo:
OVSR-22/2022
Logistická společnost NemLog a.s.
IČO:
DIČ:
28181662
CZ28181662
DODAVATEL
Dodavatel je registrován pod spisovou značkou oddíl C, vložka 28241
ze dne 02.11.2007 u Krajského soudu v Hradci Králové.
ODBĚRATEL:
Kosoř 297
252 26  Kosoř
CZ
IČO:
DIČ: CZ27125971
500 03  Hradec Králové
Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.
pro odběratele zajišťuje dodávku:
ASQA a.s.
Pospíšilova 365
Česká republika
27125971
Kód Název ObjednávkaMnožství / j.
Číslo SML: 2198146
ks OVN-14/202210,000100/189/070 ROURKA tracheální se sáním nad manžetou SACETT, vel. 7,0 mm ID
ks OVT-39/202250,000100/570/015 THERMOVENT T
ks OVT-53/20221,000H-113530 MASKA celoobličejová vel. L, 6500 V2, otočné kolínko, 22 mm, jednorázová
ks OVT-53/20221,000H-113531 MASKA celoobličejová vel. M, 6500 V2, otočné kolínko, 22 mm, jednorázová
ks OVT-53/20221,000H-113532 MASKA celoobličejová vel. S, 6500 V2, otočné kolínko, 22 mm, jednorázová
ks OVT-53/202210,000100/860/100 KANYLA tracheostomická vel. 10 mm, Suctionaid s manžetou Soft Seal
ks OVT-53/202210,000100/860/080 KANYLA tracheostomická vel. 8,0 mm, s manžetou Suctionaid, Soft Seal Cuff
ks OVT-53/202210,000100/860/085 KANYLA tracheostomická vel. 8,5 mm, Suctionaid, Soft Seal Cuff
ks OVT-53/202210,000100/860/090 KANYLA tracheostomická vel. 9,0 mm, s manžetou Suctionaid, Soft Seal Cuff
ks OVT-53/202210,000100/860/075 KANYLA tracheostomická vel. 7,5 mm, Suctionaid, s manžetou Soft Seal
ks OVT-53/202210,000100/860/070 KANYLA tracheostomická vel. 7,0 mm, s manžetou Suctionaid, Soft Seal Cuff
ks OVN-68/20223,000100/543/080 SADA PCT bez peánu BLUltra 8 mm
ks OVN-68/2022200,0004041E STŘÍKAČKA Line-Draw 1 ml, Luer Slip, pro odběr arteriální krve
ks OVN-90/202210,000100/860/085 KANYLA tracheostomická vel. 8,5 mm, Suctionaid, Soft Seal Cuff
ks OVN-90/20228,000100/523/080 KANYLA tracheostomická vel. 8,0 mm, s manžetou, s nastavitelným úchytem
ks OVN-90/20225,000100/893/080 PCT Kit bez peánu s tracheostomickou kanylou 8 mm, Blue Line Ultra Suctionaid
ks OVN-90/202210,000100/523/090 KANYLA tracheostomická vel. 9,0 mm, s manžetou, s nastavitelným úchytem
ks OVN-90/202210,000100/189/080 ROURKA tracheální se sáním nad manžetou SACETT, vel. 8,0 mm ID
ks OVJ-118/20224,00010112 SYSTÉM 3-komorový Drentech Variant pro hrudní drenáž
ks OVJ-118/202210,000100/860/090 KANYLA tracheostomická vel. 9,0 mm, s manžetou Suctionaid, Soft Seal Cuff
ks OVJ-118/202210,00011216 DRÉN hrudní se standardním trokarem, vel. 16CH
ks OVR-154/20221,000100/561/090 PDT Kit Single Stage Dilator s TK Blue Line Ultra 9,0 mm
ks OVN-246/202210,000100/860/100 KANYLA tracheostomická vel. 10 mm, Suctionaid s manžetou Soft Seal
ks OVT-349/20224,000100/561/080 PDT Kit Single Stage Dilator s TK Blue Line Ultra 8,0 mm
Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 1
Dodavatel: ASQA a.s.
Číslo:
OVSR-22/2022Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.
Kód Název ObjednávkaMnožství / j.
ks OVJ-404/202220,000100/860/080 KANYLA tracheostomická vel. 8,0 mm, s manžetou Suctionaid, Soft Seal Cuff
ks OVN-514/202220,000Z115-14. SYSTÉM uzavřený odsávání SuctionPro 72, Single Lumen, 14F, 300 mm
ks OVN-514/20223,000100/543/080 SADA PCT bez peánu BLUltra 8 mm
ks OVJ-553/202210,00011216 DRÉN hrudní se standardním trokarem, vel. 16CH
ks OVJ-563/202248,00021-2762-24 JEHLA 20G, 25 mm, Gripper Plus bez portu
ks OVR-598/202210,00011228 DRÉN hrudní se standardním trokarem, vel. 28CH
ks OVR-606/202240,000100/496/126 JEHLA spinální 26G, zaváděcí 20G
ks OVN-624/2022200,0004041E STŘÍKAČKA Line-Draw 1 ml, Luer Slip, pro odběr arteriální krve
ks OVN-670/20224,00014300 SET autotransfúzní Drentech Surgical, redon CH10
ks OVN-819/202210,000100/536/080 KANYLA tracheostomická vel. 8,0 mm, bez manžety 1 okénko
ks OVN-890/202220,000100/496/126 JEHLA spinální 26G, zaváděcí 20G
ks OVN-1094/20222,000100/536/080 KANYLA tracheostomická vel. 8,0 mm, bez manžety 1 okénko
ks OVN-1094/20224,000100/523/080 KANYLA tracheostomická vel. 8,0 mm, s manžetou, s nastavitelným úchytem
ks OVN-1127/20224,00014300 SET autotransfúzní Drentech Surgical, redon CH10
ks OVN-1158/20222,000100/893/080 PCT Kit bez peánu s tracheostomickou kanylou 8 mm, Blue Line Ultra Suctionaid
Celkem bez DPH:
Celkem s DPH: 197 276,80
168 986,88
NemLog a.s., logistické centrum
odd. centrální sklad
Děkujeme za vaší objednávku.
V rámci systému konsignační skladů a zmocnění dodavatelem,
potvrzujeme přijetí této objednávky.
Vystaveno v systému ABRA 2 z 2